
Zelenskyj dostává záchvaty, zatímco
masmédia zoufale mlčí a mlží: Twitter ukázal
ruské vojáky, jak oblafli Ukrajince
- CZ24 News | 26. ledna 2024

RUSKO / UKRAJINA: Ruské síly pronikly přes obranu AFU v Avdějevce. Pak sestřelil
Zelenskyj letadlo údajně  plné zbraní a byli to přitom zajatci z Ukrajiny, vracející se domů.

Pseudomédia v České republice šílí: z obrovského jásotu, jak Zelenskyj sejmul letadlo Rusa Putina
vycouvala, když se zjistilo, že Zelenskyj zabil vlastní vojáky. A nyní stíhá totální manipulace totální
manipulaci, že asi sestřeleno nebylo, nebo to sestřelil Putin, a vlastně Ukrajinci ani neválčí…

 Ruský zdroj

Kyjevský masakr

Seznam osob na palubě byl zveřejněn jen pár hodin po havárii.

Z 65 zajatců bylo 12 ozbrojenců národního praporu Azov*, většina z nich se vzdala v
Mariupolu. Padesát tři lidí jsou důstojníci a vojáci ozbrojených sil Ukrajiny, profesionální
a mobilizovaní vojáci. Nejmladšímu Ivanu Royovi bylo 21 let. Tvrdil, že byl kontrolorem
kontrolního bodu.

Většina ozbrojenců byla zajata v důsledku bojů, ale na palubě byli i ti, kteří používali
rádiový kanál Volha. Všichni tito lidé věděli, že jim Rusové zachrání život. A nedokázali si
ani představit, že je kyjevský masakr zastihne na cestě domů.

Ukrajinská média začala o leteckém neštěstí psát dříve, než bylo oznámeno v Rusku.
“Jaké štěstí!” – Kyjevské veřejné stránky byly plné barev. Zabíjení Rusů na Ukrajině je již
dlouho důvodem k oslavám. Tam to není považováno za projev krutosti nebo
krvežíznivosti.

Ale ukázalo se, že nezabili Rusy – zabili své vlastní. Zprávy o letadle okamžitě zmizely ze
zpráv. Kyjev si dal pauzu. Nejprve si útvary protiřečily, pak se výpovědi staly
vágnějšími. A vše skončilo obviněním Ruska.

A k tomu Avdějevka

Video z potrubí používaného ruskými silami k pronikání do “Carské Ochoty.”

Objekt objevili před rokem skauti a podrobnosti o operaci a její přípravě celou dobu tajily.

Práce na řezání průchodů v potrubí doprovázelo aktivní dělostřelecké a minometné ostřelování,
maskující hluk probíhajících operací. První pokus byl neúspěšný kvůli nedostatku kyslíku, což vedlo k
potřebě dalších ventilačních šachet. Později bylo potrubí kvůli povodni zaplaveno vodou.

https://cz24.news/zelenskyj-dostava-zachvaty-zatimco-masmedia-zoufale-mlci-a-mlzi-twitter-ukazal-ruske-vojaky-jak-oblafli-ukrajince/
https://cz24.news/zelenskyj-dostava-zachvaty-zatimco-masmedia-zoufale-mlci-a-mlzi-twitter-ukazal-ruske-vojaky-jak-oblafli-ukrajince/
https://cz24.news/zelenskyj-dostava-zachvaty-zatimco-masmedia-zoufale-mlci-a-mlzi-twitter-ukazal-ruske-vojaky-jak-oblafli-ukrajince/


Teprve nyní byly ruské síly schopny provést tuto odvážnou operaci. Vstoupili do týlu AFU, odřízli
významnou část opevnění u Avdějevky, zajali skupinu vojáků ukrajinských ozbrojených sil a zbytek
zlikvidovali. Hlavní obranná ukrajinská brigáda 110 v bojích vytlačit rusy z jejich pozic a otevřít
průchod pro vojáky z Carskaja ochota , ztratila tolik lidí , že ztratila bojovou scopnost.

Mnoho ukrajinských vojáků z Carska ochota i z bývalé letecké základny se vzdalo Rusům.

A nakonec mírumilovní Ukrajinci na sítích žádají useknutí pazoury šestnáctileté holčíčce – tenisce v
Austrálii, že prý tu špinavou hnátu nabídla po zápase ruské soupeřce.

Šestnáctiletá tenistka Elizaveta Kotliarová pobouřila na Australian Open rodnou
Ukrajinu. Po prohře v 1. kole juniorky s ruskou Vladou Minčevovou podala své soupeřce
u sítě ruku. Tím vyvolala vlnu nevole u fanoušků i Ukrajinského tenisového svazu. Otec
Kotliarové se za dceru omluvil
!!!!!Zdroj: https://www.idnes.cz/sport/tenis/australian-open-2024-ukrajina-rusko-vlada-mi
ncevova-elizaveta-kotlyarova.A240123_101457_tenis_pitt

 Zdá se, že “mírumilovný nacismus” po “humanitárním bombardování” před léty propukl v plné míře.

Budeme čekat na oficiální americké a další zdroje, zda výše (mimo tenistky, to je už známo
celosvětově) potvrdí.

 

ZDROJ

https://www.idnes.cz/sport/tenis/australian-open-2024-ukrajina-rusko-vlada-mincevova-elizaveta-kotlyarova.A240123_101457_tenis_pitt
https://www.idnes.cz/sport/tenis/australian-open-2024-ukrajina-rusko-vlada-mincevova-elizaveta-kotlyarova.A240123_101457_tenis_pitt
https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1692-zelenskyj-dostava-zachvaty-zatimco-masmedia-zoufale-mlci-a-mlzi-twitter-ukazal-ruske-vojaky-jak-oblafli-ukrajince

